1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от  24.11.2010  №   10
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2010                                                                                             №  68

г. Тимашевск
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 24 марта 2006 года № 182 «Об утверждении муниципальной целевой программы газификации населенных пунктов муниципального образования Тимашевский район на 2006-2011 годы»
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года, Законом Краснодарского края от 24 сентября 2010 года «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О краевой целевой программе «Газификация Краснодарского края» на 2007–2011 годы», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район в целях выполнения государственной политики в области газоснабжения, а также улучшения санитарно-бытовых условий населения и дальнейшего развития населенных пунктов Тимашевского района, Совет муниципального образования Тимашевский район  решил:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 24 марта 2006 года № 182 «Об утверждении муниципальной целевой Программы газификации населенных пунктов муниципального образования Тимашевский район на 2006-2011 годы»:
1.1. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение и механизм реализации муниципальной целевой Программы» изложить в новой редакции:

«4. Ресурсное обеспечение и механизм реализации муниципальной целевой Программы.
4.1. Общая потребность в финансовых ресурсах на 2009-2011 г. для реализации программных мероприятий оценивается в размере  57964,3 тысяч
рублей и распределяется по источникам финансирования следующим образом:

	Источники финансирования
	Объем финансирования (тысяч рублей)

	Краевой бюджет
	21363

	Районный бюджет
	11799,7

	Бюджет поселения
	24801,6

Ежегодные объемы финансирования мероприятий программы за счет средств краевого и местного бюджетов будут уточняться в соответствии с поступлениями в доходной части бюджета муниципального образования Тимашевский район.
Данные по источникам финансирования Программы приведены в приложении № 2 к настоящему решению.

4.2. Муниципальная целевая программа реализуется отделом строительства, транспорта, связи и ЖКХ муниципального образования Тимашевский район, который несет ответственность за решение задач путем реализации основных направлений программы.

4.3. Контроль за  реализацией Программы возложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район А.Н.Нестеров.

4.4. Финансирование расходов на реализацию муниципальной целевой программы осуществляется в порядке, установленном для исполнения бюджета муниципального образования Тимашевский район.

           2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 18.11.2009 года №777 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 24 марта 2006 года № 182 «Об утверждении муниципальной целевой программы газификации населенных пунктов муниципального образования Тимашевский район на 2006-2011 годы»

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
Тимашевский район                                                                            А.М.Потапенко